
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 0 1 1

97.01～98 0 0 0 0 0 0 0 1

96.01～97 0 0 0 0 0 0 0 1

95.01～96 0 0 2 2 0 0 0 1

94.01～95 0 0 0 2 0 0 0 1

93.01～94 0 0 1 3 0 0 3 4

92.01～93 0 0 0 3 0 0 1 5

91.01～92 0 0 0 3 0 0 8 13

90.01～91 0 0 0 3 0 0 3 16

89.01～90 0 0 2 5 0 0 4 20

88.01～89 0 0 0 5 0 0 0 20

87.01～88 0 0 1 6 0 0 6 26

86.01～87 0 0 0 6 0 0 3 29

85.01～86 1 1 5 11 0 0 5 34

84.01～85 0 1 0 11 0 0 0 34

83.01～84 2 3 3 14 0 0 7 41

82.01～83 0 3 0 14 0 0 9 50

81.01～82 1 4 3 17 0 0 8 58

80.01～81 0 4 0 17 0 0 11 69

79.01～80 0 4 5 22 1 1 4 73

78.01～79 0 4 0 22 0 1 5 78

77.01～78 3 7 3 25 7 8 1 79

76.01～77 0 7 0 25 0 8 8 87

75.01～76 6 13 2 27 0 8 5 92

74.01～75 0 13 0 27 3 11 5 97

73.01～74 9 22 8 35 0 11 12 109

72.01～73 0 22 0 35 2 13 13 122

71.01～72 6 28 3 38 0 13 15 137

70.01～71 0 28 0 38 0 13 13 150

69.01～70 5 33 1 39 8 21 9 159

68.01～69 0 33 0 39 0 21 17 176

67.01～68 9 42 3 42 12 33 15 191

66.01～67 0 42 0 42 0 33 3 194

65.01～66 12 54 7 49 0 33 16 210

64.01～65 0 54 0 49 16 49 12 222

63.01～64 13 67 8 57 0 49 10 232

62.01～63 0 67 0 57 32 81 18 250

61.01～62 21 88 3 60 0 81 20 270

60.01～61 0 88 0 60 0 81 11 281

59.01～60 29 117 5 65 27 108 17 298

58.01～59 0 117 0 65 0 108 21 319

57.01～58 29 146 9 74 48 156 22 341

56.01～57 0 146 0 74 0 156 19 360

55.01～56 56 202 10 84 0 156 4 364

54.01～55 0 202 0 84 51 207 19 383

53.01～54 53 255 8 92 0 207 21 404

52.01～53 0 255 0 92 73 280 10 414

51.01～52 59 314 14 106 0 280 16 430

50.01～51 0 314 0 106 0 280 15 445

49.01～50 77 391 17 123 99 379 15 460

48.01～49 0 391 0 123 0 379 21 481

11 設計類(二)
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 83 474 22 145 99 478 27 508

46.01～47 0 474 0 145 0 478 24 532

45.01～46 87 561 30 175 0 478 21 553

44.01～45 0 561 0 175 92 570 1 554

43.01～44 90 651 38 213 0 570 27 581

42.01～43 0 651 0 213 102 672 19 600

41.01～42 99 750 40 253 0 672 16 616

40.01～41 1 751 0 253 0 672 24 640

39.01～40 87 838 54 307 91 763 27 667

38.01～39 0 838 0 307 0 763 17 684

37.01～38 66 904 55 362 99 862 19 703

36.01～37 1 905 0 362 0 862 30 733

35.01～36 62 967 80 442 1 863 22 755

34.01～35 0 967 0 442 74 937 21 776

33.01～34 48 1,015 71 513 0 937 1 777

32.01～33 1 1,016 0 513 78 1,015 34 811

31.01～32 36 1,052 86 599 0 1,015 18 829

30.01～31 0 1,052 0 599 0 1,015 16 845

29.01～30 30 1,082 96 695 41 1,056 21 866

28.01～29 0 1,082 0 695 0 1,056 22 888

27.01～28 22 1,104 94 789 27 1,083 21 909

26.01～27 0 1,104 0 789 0 1,083 16 925

25.01～26 8 1,112 85 874 0 1,083 17 942

24.01～25 0 1,112 0 874 22 1,105 12 954

23.01～24 5 1,117 99 973 0 1,105 7 961

22.01～23 0 1,117 0 973 9 1,114 0 961

21.01～22 4 1,121 62 1,035 0 1,114 27 988

20.01～21 0 1,121 0 1,035 0 1,114 11 999

19.01～20 0 1,121 38 1,073 6 1,120 14 1,013

18.01～19 0 1,121 2 1,075 0 1,120 8 1,021

17.01～18 2 1,123 25 1,100 2 1,122 13 1,034

16.01～17 0 1,123 0 1,100 0 1,122 11 1,045

15.01～16 2 1,125 14 1,114 0 1,122 11 1,056

14.01～15 0 1,125 0 1,114 3 1,125 7 1,063

13.01～14 1 1,126 5 1,119 0 1,125 16 1,079

12.01～13 0 1,126 0 1,119 1 1,126 0 1,079

11.01～12 0 1,126 3 1,122 0 1,126 0 1,079

10.01～11 0 1,126 0 1,122 0 1,126 24 1,103

9.01～10 0 1,126 0 1,122 0 1,126 1 1,104

8.01～9 0 1,126 0 1,122 0 1,126 2 1,106

7.01～8 0 1,126 0 1,122 0 1,126 0 1,106

6.01～7 0 1,126 0 1,122 0 1,126 3 1,109

5.01～6 0 1,126 0 1,122 0 1,126 1 1,110

4.01～5 0 1,126 0 1,122 0 1,126 2 1,112

3.01～4 0 1,126 0 1,122 0 1,126 0 1,112

2.01～3 0 1,126 0 1,122 0 1,126 0 1,112

1.01～2 0 1,126 0 1,122 0 1,126 0 1,112

0.01～1 0 1,126 0 1,122 0 1,126 0 1,112

0 162 1,288 166 1,288 162 1,288 176 1,288

平均值

標準差 10.5934 13.4077 10.893 19.887

45.8108 34.7825 44.4032 45.912

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


